
UCHWAŁA Nr IV/25/15 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie przekazania skargi na Uchwałą Nr XXXI/198/13 Rady Gminy Adamów z dnia 26 
lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia zmian w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz w związku z art. 54 § 2 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2012 r. poz 270) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

1. Przekazać skargę Wojewody Lubelskiego zawartą w piśmie sygn. PN-
11.0552.6.2014 z dnia 27 stycznia 2015 r., skierowaną za pośrednictwem Rady 
Gminy Adamów do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Lublinie, na Uchwałę 
Nr XXXI/198/13 Rady Gminy Adamów z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Adamów, z wnioskiem o oddalenie skargi 

2. treść odpowiedzi na skargę stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2.Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do : 

1. przekazania skargi wraz z odpowiedzią na skargę Wojewódzkiemu Sadowi 
Administracyjnemu w Lublinie 

2. występowania w imieniu Rady Gminy Adamów przed Wojewódzkim Sądem 
Administracyjnym w Lublinie i Naczelnym Sądem Administracyjnym 3 

3. ustanowienia pełnomocników procesowych, do reprezentowania Rady Gminy 
Adamów osobom posiadającym uprawnienia radcy prawnego lub adwokata. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§1-

P R Z E ~ "l Ą C A 

1 



U Z A S A D N I Ę 

do u c h w a ł y R a d y G m i n y A d a m ó w Nr IV /25 /15 z dn ia 27 l u t e g o 2 0 1 5 r. w s p r a w i e 

p r z e k a z a n i a W o j e w ó d z k i e m u S ą d o w i A d m i n i s t r a c y j n e m u w L u b l i n i e s k a r g i 

W o j e w o d y Lu be łsk i eg o 

Wojewoda Lubelski jako organ nadzorczy złożył na postawie art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013 r. poz 594 z późn, 
zm.) skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego na uchwałę Rady Gminy 
Adamów Nr XXXI/198/13 z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia zmian w Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Adamów 

Na podstawie przepisów art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o 
postępowaniu przed sądami administracyjnymi, organ za pośrednictwem którego wnosi 
się skargę do wojewódzkiego sądu administracyjnego, przekazuje tą skargę do sądu 
wraz z odpowiedzią. 
Uwzględniając, źe skarga Wojewody dotyczy uchwały Rady Gminy Adamów, do Rady 
należy kompetencja podjęcia, także w formie uchwały, decyzji o uwzględnieniu skargi 
lub skierowaniu jej do rozstrzygnięcia przez sąd, co wymaga odpowiedzi na skargę. 

Niniejsza uchwała stanowi ponadto upoważnienie Wójta Gminy Adamów do 
przekazania sądowi administracyjnemu w/w skargi wraz z odpowiedzią a także do 
występowania w tej sprawie w imieniu Rady Gminy Adamów przed sądami. 

Na mocy niniejszej uchwały zostanie także udzielone osobom posiadającym 
uprawnienia radcy prawnego lub adwokata pełnomocnictwo procesowe do 
reprezentowania Rady Gminy Adamów. 


